OBRES I EXCAVACIONS GARCIA REYES S.L B58640756 14.706,56€

7. S’estima  que  l’oferta  més  avantatjosa  per  aquest  ajuntament  és  la  subscrita  per  la
mercantil  OBRES I  EXCAVACIONS GARCIA REYES S.L,  NIF B58640756,  que ha aportat
pressupost per import de 12.154.18€ (dotze mil cent cinquanta-quatre euros amb divuit
cèntims), IVA exclòs o de 14.706.56€  (catorze mil set-cents sis euros amb cinquanta-sis
cèntims), IVA inclòs del 21%.

8. El preu del contracte es considera ajustat a la qualitat de la prestació.

9. Existeix crèdit pressupostari  suficient per tal  de fer front a les despeses derivades del
contracte de referència a l’aplicació 411 1532 21000, segons es desprèn de l’operació

[...]

El preu total del contracte IVA inclòs és de 14.706,56 €.

Segon: ADJUDICAR  el  contracte  menor  de  referència  a  OBRES  I  EXCAVACIONS  GARCIA
REYES S.L amb NIF B58640756, amb domicili  social a carrer Sant Josep, núm. 16, 08629,
Torrelles de Llobregat, Barcelona, per import de 12.154.18€ (dotze mil cent cinquanta-quatre
euros amb divuit cèntims) IVA no inclòs, o 14.706.56€  (catorze mil set-cents sis euros amb
cinquanta-sis cèntims), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 14.706.56€  (catorze mil set-cents
sis euros amb cinquanta-sis cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 411
1532 21000 del pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia AD 920250004864.

Quart: CONVALIDAR les actuacions realitzades des del 6 d’agost de 2025 fins la data de la